
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 14.jūnijā        Nr.279 

(prot.Nr.13,   5.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils Valsts ģimnāzijas nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 7.jūnija 

sēdes protokolu Nr.12, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 24.maija lēmumu Nr.241 „Par 

Daugavpils Valsts ģimnāzijas nolikuma apstiprināšanu” apstiprinātajā Daugavpils Valsts 

ģimnāzijas nolikumā (turpmāk - nolikums) šādus grozījumus:  

1. Izteikt nolikuma 1.3.punktu šādā redakcijā:  

„1.3. Ģimnāzijai ir zīmogs ar mazo valsts ģerboni un zīmogs ar Daugavpils pilsētas 

ģerboni, sava simbolika – karogs, himna, noteikta parauga veidlapas.” 

 

2. Svītrot Nolikuma 1.5.punktā vārdus un apzīmējumus „e-pasts: dvg@dautkom.lv, 

mājas lapa: htp://www.daugrc.edu.lv”. 

 

3. Izteikt Nolikuma 4.2.punktu šādā redakcijā:  

„4.2. Skolēnu uzņemšana ģimnāzijā, pārcelšana nākamajā klasē un atskaitīšana no 

ģimnāzijas notiek MK noteikumos noteiktajā kārtībā”.  

 

4. Aizstāt Nolikuma 4.7.punktā vārdus „klases stunda” ar vārdiem „fakultatīvās 

nodarbības”. 

 

5. Aizstāt Nolikuma 4.8.punkta otrajā teikumā vārdus „skolēnu, vecāku” ar vārdiem 

„vecāku vai pilngadīgu skolēnu”. 

 

6. Svītrot Nolikuma 5.2.punktā vārdus “kuru izdod ģimnāzijas direktors”. 

 

7. Aizstāt Nolikuma 5.4.punkta pirmajā teikumā vārdus „direktora vietnieks izglītības 

jomā” ar vārdiem “izglītības metodiķis”. Svītrot otrajā teikumā vārdus „kurš papildus pilda arī 

metodiķa pienākumus”. 

 

mailto:dvg@dautkom.lv


2 

 

8. Aizstāt nolikuma 11.2. punktā vārdu „grāmatvedis” ar vārdu “lietvedis” un svītrot 

vārdus „ēdnīcas vadītājs”. 

 

9. Izteikt nolikuma 11.3.punktu šādā redakcijā: 

„11.3. Ģimnāzijas struktūru veido:  

11.3.1. administrācija; 

11.3.2. Ģimnāzijas padome; 

11.3.3. pedagoģiskā padome; 

11.3.4. skolēnu līdzpārvalde; 

11.3.5. konsultatīvā padome; 

11.3.6. bibliotēka; 

11.3.7. dienesta viesnīca; 

11.3.8. sporta komplekss.” 

 

10. Izteikt Nolikuma 12.4. punktu šādā redakcijā: Darba kārtības noteikumus un 

grozījumus tajos izdod direktors, saskaņojot ar arodbiedrību”. 

 

11. Izteikt nolikuma 12.8. punkta pirmo teikumu šādā redakcijā:„Izglītības programmas 

apstiprina direktors, saskaņojot ar Ģimnāzijas padomi un pārvaldi, tās licencē normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā.” 

 

12. Svītrot no nolikuma 12.11.punkta vārdus „Ģimnāzijas padomi un”. 

 

13. Izteikt Nolikuma 12.12.punktu šādā redakcijā: “Darba koplīgumu slēdz direktors ar 

arodbiedrību vai darbinieku pilnvaroto pārstāvi”. 

 

14. Svītrot nolikuma 12.16.punktu. 

 

15. Papildināt nolikuma 12.22. punktu ar vārdiem “saskaņojot pedagoģiskās padomes 

sēdē un Ģimnāzijas padomē” pēc vārda „direktors”. 

 

16. Aizstāt nolikuma 13.2.2. apakšpunktā vārdu „grāmatu” ar vārdu „līdzekļu”. 

 

17. Svītrot nolikuma 13.12.punktā vārdus „pamatbudžeta un speciālā”. 

 

18. Izteikt nolikuma 14.2.punktu jaunā redakcijā:  

„14.2. Ģimnāzijas direktors ir tiesīgs slēgt ar juridiskām un fiziskām personām līgumus 

par dažādu Ģimnāzijai nepieciešamo preču iegādi, darbu un pakalpojumu veikšanu, iepriekš 

saskaņojot ar pārvaldi, ievērojot normatīvo aktu prasības par iepirkumu veikšanu, kā arī 

dibinātāja apstiprinātos līgumu reģistrēšanas noteikumus.” 

 

19. Svītrot nolikuma 14.5.punktā vārdus un iekavas “(peldbaseina instruktoru, treneru, 

kasieres, ēdnīcas darbinieku)”. 

 

20. Izteikt Nolikuma 14.6.punktu šādā redakcijā:„Ģimnāzijā tiek organizēta izglītojamo 

ēdināšana. Izglītības iestādes ēdnīcas darbu kontrolē direktors, to var kontrolēt Ģimnāzijas 

padome.” 

 

21. Aizstāt Nolikuma 18.5 punktā vārdus ”medicīniskais kabinets” ar vārdiem 

“veselības punkts”. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    R.Eigims 


